НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

« 08 » ноября 2023 г. № 01-03/2023- 84/.1

г. Москва

О внесении изменений в типовые формы
договоров об оказании
платных образовательных услуг

В связи с изменением реквизитов доверенности Ректора, для обеспечения
единообразия оформления договоров об оказании платных образовательных услуг,
приказываю'.

1). Начальнику юридического отдела Кузнецову А.А., внести изменения в типовые формы
договоров об оказании платных образовательных услуг, утвержденных Приказами НОЧУ
ВО «МЭИ» и изменениями к нему, для лиц, зачисляемых в НОЧУ ВО «МЭИ» {далее по
тексту - «Институт»), заменив везде по тексту указанных документов реквизиты
доверенности Ректора на следующие реквизиты: «в лице Ректора Тыриной Татьяны
Геннадьевны, действующего на основании Устава и доверенности б/н от 08.11.2023 г.»

2). Во всем остальном типовые формы договоров об оказании платных образовательных
услуг, утвержденных Приказами НОЧУ ВО «МЭИ» - оставить без изменений.

3). Начальнику отдела сопровождения информационных систем Рымареву П.В.
разместить электронный вариант измененных типовых форм договоров на официальном
сайте НОЧУ ВО «МЭИ».

4). Секретарю-референту Аникухиной Л.Б. довести указанный приказ до сведения всех
ответственных руководителей структурных подразделений;

5). Руководителям структурных подразделений, использующих указанные договора и
иные документы, при необходимости, внести соответствующие изменения в
используемые документы.

6). Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Т.Г. Тырина